

Havana Skive ApS
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 35 39 27 42

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2020.

Christian Pilgaard Petersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 6 Anvendt regnskabspraksis
9 Resultatopgørelse
10 Balance
12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Havana Skive ApS Friis Hansens Vej 5 7100 Vejle
	CVR-nr.: 35 39 27 42
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019 6. regnskabsår
Direktion	Christian Pilgaard Petersen, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle
Dattervirksomhed	Havana Hjørring ApS, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i drift af restaurations- og diskoteksvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.341.311 kr. mod 1.060.717 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 158.546 kr. mod 134.267 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID19 som følge af spredningen af Corona-virus. Det vurderes at alle selskabets markeder kan blive påvirket af udbruddet. Om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i betydelige økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår på trods af diverse statslige hjælpepakker.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	1.341.311	1.060.717
1 Personaleomkostninger	-1.034.490	-712.197
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-115.700	-157.538
Driftsresultat	191.121	190.982
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.000	0
Andre finansielle indtægter	1.458	0
Øvrige finansielle omkostninger	-9.960	-3.255
Resultat før skat	185.619	187.727
Skat af årets resultat	-27.073	-53.460
Årets resultat	158.546	134.267
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	158.546	134.267
Disponeret i alt	158.546	134.267

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	49.424	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>49.424</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	30.400	10.000
Deposita	72.000	72.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>102.400</u>	<u>82.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>151.824</u>	<u>82.000</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	120.000	131.000
Varebeholdninger i alt	<u>120.000</u>	<u>131.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	128.497	209.474
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	303.000	0
Andre tilgodehavender	92.567	55.606
Periodeafgrænsningsposter	1.429	2.868
Tilgodehavender i alt	<u>525.493</u>	<u>267.948</u>
Likvide beholdninger	159.297	339.069
Omsætningsaktiver i alt	<u>804.790</u>	<u>738.017</u>
Aktiver i alt	<u>956.614</u>	<u>820.017</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	137.228	-21.318
Egenkapital i alt	217.228	58.682
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	340.243	271.624
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	81.745	153.000
Selskabsskat	27.113	49.460
Anden gæld	290.285	287.251
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	739.386	761.335
Gældsforpligtelser i alt	739.386	761.335
Passiver i alt	956.614	820.017

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.021.191	706.343
Andre omkostninger til social sikring	7.573	3.976
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>5.726</u>	<u>1.878</u>
	<u>1.034.490</u>	<u>712.197</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået kontrakt om leje af lokaler. Kontrakten har et opsigelsesvarsel på 6 måneder, og forpligtelsen udgør 163 t.kr. pr. 31. december 2019.		